נטען כי בכך מנסה עו"ד חמדאן להעלים כל פיסת ראיה שתשמש לנאשם כהוכחות תביעתו העתידית. עוד
טוען הנאשם כי עומדת לו זכות לעיכבון נגד לקוח לשעבר עד תשלום שכ"ט עו"ד בהתאם לסעיף 88 לחוק לשכת עורכי
הדין, התשכ"א - 1961 (להלן: "חוק לשכת עורכי הדין") ולכן מבקש הוא לדחות את הבקשה להעברת התיק. הנאשם
אלעקארי בנק לבין בינו המתנהלות הכספיות בתביעות כראיה אותו ישמשו הבקשה נשוא התיקים מרבית כי טוען
(בקהיר ובשטחי הרשות הפלסטינית). נטען כי הבנקים מנסים להציג מצג שווא לפיו התמנו ככונסי נכסים על כל נכסיו

מוסא; אלמסרי מחמוד נספחים רלבנטיים; בנק מסר.

ליום 15.4.18 כדי לאפשר לכל צד מעוניין לנקוט הליכי ערעור בטרם יעוכב עד זו 4. ביצוע החלטה
ביצוע. צד המבקש לערער על החלטה זו בטרם ביצועה יגיש ערעור וכל בקשה כפי שימצא לנכון עד לא

יאוחר מיום 9.4.18.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשע"ח, 16 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.